REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, chsite:v\-'ww.hidaa.pov.a\, E-mail: inlb@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& fillon pun€ né njé nga funksionet & mbart detyrimin

pér deklarim (& interesave private t& tij, t€ bashkéshortit/es, bashkgjetuesit/es dhe t& femijéve

madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té

detyrimeve financiare té 16 zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet € pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7 42005, Ligjin nr. 9475, dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, date 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,

daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

ADMINISTRATOR

Institucioni dhe adresa

UJiSJELLES-KANALIZIME SH.A MALIQ;MALIQ

Data e emérimit né detyr¢ Data ¢ dorézimit t& deklaratés

dN; 'b.z'tze) tc penit .9/ 1, Fé “Ligi.it nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
etyrimeve financiare té 16 zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

ln k - = - pex ue % e .
austgfizttcl);?l;ng ;, dee .tte tDe}:)klar'lmlt dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
utoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDK &, gé té verifikoj
b b L : : ) gjithshém 1 PKI-sé, qé té verifikojn€ né té
dg; t rimut J;k‘tet }_mvatc"e pgbl]lfe,‘ brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat rJivate dh
yrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time. - : )

Deklaroj se té dhénat e j mej
¢ pasqyruara prej meje né kété jané té vé
pop rrbgi-wour prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

T es . LEE ] . + ~
Nénshkrimi i subjektit deklarues

| PETRIT KUPE A

“Para Fillimit t€ Detyrés”
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DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n
b,c, ¢ d * (& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té
dhe jashté territorit t& Shqipérisé,
tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé

drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda
zyrtari, apo né bashképronési t&
persona t& tjeré.

Toké aré 30000 m2,perfituar me ligjin nr.75017Per
token”,date 19.07.1991,me date 01.05.1996
me pronesi te I )

-Toke pemetore,e blere n 08.10.1999 me siperfaqe 12438
m2+419 m2=1667 m2, me nr.pasurie " dhe

Vleresuar 30000x200 lek
6 000 000 (gjashtemilion)
lek

500 000 (peseqindmije) lek

-Apartament (2+1) ne perfituar nga ligji per
privatizimin e banesave ne vitin 1993 me nr.pasurie
6 pjesetare ne privatizim)
(2+1) ne Tiraneblere me nr.pasurie
ne pronesi te Petrit dhe Flektorina
Kupe.Burimi i te ardhurave ‘kursime+ te ardhura nga

aktiviteti bujgesor

-Apartament

1 500 000 (njemilion e
peseqind mije) lek

6 000 000 (gjashtemilion)
lek

-Shtepi banimi e formes 2 kateshe ( 150 m2) +
garazh+depo ndertuar ne token pemetore me nr. pasurie

he dhe perfunduar ne vitin
2004, aplikuar prane ALUIZNIT me 16.03.2005. Burimi i
te ardhurave :kursime+ te ardhura nga aktiviteti bujgesor

5000 000 (pesemilion) lek

-Makine “FORD FOCUS”me benzine,prodhim i vitit
1999 blere me 13.12.2011. Burimi i te ardhurave
kursime+ te ardhura nga aktiviteti bujgesor

-Makine “TOYOTA YARIS”,me benzine,prodhim i vitit
2002.blere ne Korrik 2017. Burimi i1 te ardhurave
kursime+ te ardhura nga aktiviteti bujgesor

300 000 (tregindmije) lek

350 000 (treqind e
pesedhjete mije) lek

Gjendje kesh jashte sistemit 1 000 000 (njemilion ) lek,
dhenie huaje pa interes. Burimi i te ardhurave :kursime+
te ardhura nga aktiviteti bujgesor

& datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
tyre dhe t&
té zotéruara nga
madhore dhe/ose

1 000 000 (njemilion ) lek

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejt

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

“para Fillimit t& Detyrés”

at reale mbi to, sipas Kodit Civil;



d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje ne Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund t& mbajé dhe t€ deklarojé

) milion leke. Depozitimi né institucionet
hém perpara dorézimit t&

gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€
bankare i gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pes€) milion leké éshté i detyrues
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje 1é tij.

«“para Fillimit t& Detyrés”



DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

tyrés, sipas gérmés a,
Kkrijimit t& tyre dhe t&
zotéruara nga

fémijét né mosh€ madhore dhe/ose

¢ vite deri né datén € fillimit t& de

10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢

Dbjekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndé
da dhe jashté territorit t& Shqipérisé, e

b, c, ¢, d 1€ nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 0049, daté

drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura bren .
zyrtari, apo n€ bashképronési € tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en,

persona t& tjeré.

daté 10.04.2003, i ndryshuar:
bi to, sipas Kodit Civil;
strat publiké, dhe t& d

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049,
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale m
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regji
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t letrave me vleré dhe pjeset e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké,

deklaratés sé interesave private né ILDKPKIL

rejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

se, né depozité, n€ bono

éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né kopje té tij.

«para Fillimit t& Detyrés”



ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE Ti ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj
veprimtarie e kryer brenda dhe jasht& territorit & Shqipéris€, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; t€ subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe femijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t€
punés s& vitit t&€ deklarimit.

-Paga ¢ administratorit te Njesise Administrative Libonik,Bashkia | 180 000 (njeqind e tetedhjete

Maliq nga 01.01 2017-31.03.2017 mije) lek

-Paga ¢ administratorit te Ujesjelles-Kanalizime Sh.a Maliq nga | 225 000 (dyqind e njezet € pese

01.04.2017-30.06.2017 mije) lek

-Paga ¢ bashkeshortes (mesuese) nga 01.01.2017-30.06.2017 320 000 (treqind e njezet mije)
lek

_Pensionet e prinderve (dy) nga 01.01.2017-30.06.2017 180 000 (njegind e tetedhjete
mije) lek

-Qershor 2017 300 000 (treqind mije) lek

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés” 6



DETYRIMET FINAN(;IARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t& subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj € ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“para Fillimit t& Detyrés” 7



Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né kopje té tij.

[Ty% L]
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.
CHNIPTER

REFUBLIKA ¥ SHQIFLRISL
INSPEKTORATI I LA‘ TE l i‘,i? KLARIMIT DHE KONT !-O LIT TE PASURIVE
-  INTERESAVE

al. | fmulE: infotahidaa.gov.al

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi | lidhur Lishorti/ja, bashkgjetuesi/ja, {émijét madhor€)
sazé 7 1@ Ligiit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér

qé mbartin detyrimin pér deklarim né bt : )2 té Ligjit nr.
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€ dety. e financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe té disa

népunésve publiké ., i ndryshuar, per pastiibo oo

Lo AT S ST INTERESAVE PRIVATE

R KONTROLLIN E DEKLA PAT IS,

0049. date o0 Pep dekdarimin dhe kenirollin e pasurive, té

Né bazé & nenit 9/1, (& ligjit ar.

detyrimeve financiare (¢ (¢ zgjedhurve dhe (€ disa aepren e nublikeé 1 ndryshuar,
Inspektoratin e Larté & Dek larimit dhe Kont k.'l.L surive Jn: Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
& 18 verifikojné né t& gjitha

i Pérg f.' shém 1 ILDKPKI-sé, g€

autorizuar nga /\UIU]JILLI P 3[” eg|eés - l"- )f‘* lor
H
[ pE‘LSLlHlé, mteresat prwate dhe

subjektet private ¢ pu'oiike brenda dhe ;z-u‘:w..f': (e
detyrimet financiare, q€ ekzistojné n? eme: dhe pér o paring time

Shtetesja Flektorina Asllan Kupe l:l
L]

Emér, Atési, Mbiem#r

E Subjektit Petrit Zylyl Kupe
Emér, Atési, Mbicmér

Jam njohur me detyrimet g sanksionon legjist: ¢ fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Lo

Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar ne ¢

L fites

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje 1
dokument jané té vérteta dive nuk kam deklaruns L
asgjé qé nuk ésié ¢ verteld.,

s S £ edacinit o o
LEKT (,.‘11 (A KUPE

e A R R e R B
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Objekti i deklaumn. Té gjitha pasurité e akumul
b, ¢ ¢ d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. %L
drejtat reale mbi Lo, sipas Kodit Civil, & ndodh
personi i lidhur me subjektin deklarues.

deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmes a,
49. du! 3003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe t€
ura brenda dhe j‘;lf;il'.t‘ cerritorit t& Shgipérisé, t&€ zotéruara nga

N ar L

“Toké aré 30000 m2 perfituar me i g 30 aken ,date | Ve ar 30000
19.07.1991.mc [ V05100 e prenes te | lek.= 6000 00 6.25%

ctemmit i) ek
chtemilion) lek

-Apartament (2+1) ne Drilhas - ligii per | 1 500 000 (1 r=mlhon 16.6%
privatizimin e banesave ne wvitm o aerie 04726~ | e pegedind mije) lek

2+14.(6 pjesetare ne privatizim
-Aparhunun (2+1) ne

.

re we v esn [ ¢ 200 00 50%
ne pronesi te Petrit dhe Flektoring Kup Buryy « ardhurave | (ziashiemilion) lek
kursime+ te ardhura nga aktiviteti bujgeso:

*Qbjekti i deklar
a) pasurité e pa
b) pasurité e lue \".' nn e
¢) sendet me viere t& veganté moi J00 U
¢) vlerén e aksioneve, lé leu ave me vieré dh
d) vlerén e likuiditeteve, gj l”_llt‘ i L Cash,
né leké ose né vaiulé (€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g€ plotéson deklarnyin 5ir lheré 1 l*nm nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé

gjendje né Cash. jasht€ sistemit bankar. i on leké. Depozitimi né institucionet

bankare i gjendjeve Casl b h#m pérpara dorézimit t€

deklaratés sé interesave

nitalit né zoté

rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

b ey
no!

Nése kv formai eshué i .m.?'lt’ fi:
vazhdoni 1¢ plotésoni né ke;

&

l\ 1Pl | !LF;

, T vy, Sl R e T )

SRR SR
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e Angazhime n¢ veprimtari private dhe/ose
brenda dhe jashtg terriiorit hgip&risg

htll’nIpIULGSL dhe

profesionale. politike. shtc!t’mr:

Janar deri né datén ¢ fillin

o

¢ Detyrimet [inanciare
etj.,) qé ekzistojné

datén ¢ ":1'.11‘;1.!. té detyrés

Té dhénat p€
né fagen nr.

Nuk ka

Nése ky formai 57
plotésoni né kopje 1¢ 1],

“Para 't i Delyrds”
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+ie, detyrim ndaj t& tretéve

ende pa u shlyer deri né

[manciare, (& pasqyrohen




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE m
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhor€) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 (€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare ¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, i
ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1¢ 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.
Shtetasi/ja Elda Petrit Kupe fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
Emér, Atési, Mbiemér
i/e Subjektit  Petrit Zylyf Kupe
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n¢ emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej

meje né kété dokument jané té vérteta “ _Emri, :'Mbiemri,'Néﬂshlﬁgﬁhﬁfﬁelﬁﬁgitﬁ lic
dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk ELDA KUPE )
éshté e vé

0000




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit:T¢ gjitha pasurité¢ e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e
krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, & ndodhura brenda dhe jashté territorit té
Shqipérisé, t& zotéruara nga personi i lidhur me subjektin deklarues.

: ';P-érs'likru_;_ap_':i"'ﬁiiol!jéé‘i}sht_:-'E.ii:gjin, sipérfagen, adi:és‘én kundodhen,vntm e krijimit, yii;rén i;é";lekg:ax né géal.ute; &
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né;mungesii&'”tél.i:?d(‘;kumq‘liffé’v%s)ﬁiimgn e
hpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, t& regjistrua

se jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit tij-:_:i.fS'hqi_;iErisé. o

o

Vlera me :
@Q_Xﬁale

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Toke are me siperfage totale 30000 m2 ,perfituar me ligjin | Vleresuar 30000 m2 x | 12.5%

nr.7501,date 19.07.1991 “Per token”me ,date | 200 lek/m2= 6 000
01.05.1996 ne pronesi te 000  (gjashtemilion)
131( -

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
* Nenid/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t&
deklarojé gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké.



Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké,
&shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

i personit téli

ELDA KUPE

G
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e  Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né gdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
detyrés té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi ﬁhg veprimtarie qé ka sjell€ té arii'ii:ulja, emértimi i mstltuciomg,l organizatés apoz
aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i veprimtarisé s¢ organizatés

funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t€ detyrés sé subjektit.

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (

. - shifra dhe me fjalg) i -
Page si inxhiniere nga 01.01.2017-30.06.2017 6 muaj x 58 000 lek = 348 000 (treqind e
dyzet e tete mije ) lek

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.,) q¢
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t€ mbetura ende pa u shlyer deri n& datén e fillimit t&
detyrésté subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
faqen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

' Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t¢ mbarimit t&
teresin bazé, pér kredité bankare shumén e kredis€ (| cipéliq);%kohéiéiatjen

detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe : redité b
(muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues qé disponohen.

o

rimit financiar q& ka
mbetur e pashlyer, deri né
fillimit té detyrés s& subjek
shifra dhe me fjale)

- . Shuma e de

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur




.~ | ELDA KUPE
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni t¢ | ;

plotésoni né kopje 1€ tij. el S \T —



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE M
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Arinela Petrit Kupe fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
Emér, Atési, Mbiemér

oooa

i/e Subjektit  Petrit Zylyf Kupe
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni n& fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej .
meje né kété dokument jané té vérteta dhe Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i E onit té lidhur

nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vé ARINELA KUPE




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRUJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& datén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢
krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jasht& territorit t&
Shqipérisé, t& zotéruara nga personi i lidhur me subjektin deklarues.

see

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit & ¢do lloj pasurie®, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqip@risé.

Vlera me shifra dhe

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit me fjalé %
Toke are me siperfage totale 30000 m2 ,perfituar me ligjin | Vleresuar 30000 m2 x | 12.5%

nr.7501,date 19.07.1991 “Per token”me date | 200 lek/m2= 6 000
01.05.1996 ne pronesi te 000 (gjashtemilion)
lek

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil,

c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té€ mbajé dhe té
deklarojé gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké.




Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté 1
detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Neése ky format éshté i pamjafiueshém,

vazhdoni t¢ plotésoni né kopje 1 tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit {é lidhur

ARINELA KUPE




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

L

¢ Angazhime né veprimtari privale dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda dhe
jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
piesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t& subjektit
deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé & ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i
aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i veprimtaris€ s& organizatés,
funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t& detyrés sé subjektit.

Shuma e ¢ ardhurave neto t&
Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjal)
Page si programuese nga 01.01.2017-30.06.2017 6 muaj x 2000 euro= 12 000
(dymbedhjete mije ) euro
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe Hké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj..) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, € mbetura ende pa u shlyer deni né datén e fillimit t&
detyrés té subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj & ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, 18 pasqyrohen né fagen
nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t& mbarimit t&
detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazg, pér kredité bankare shumén e kredisé (principalin), kohézgjatjen
(muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues q€ disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit t& detyrés s& subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Nuk ka




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

. Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT Tii LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét
madhoré) gqé mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé té nenit 22 té Ligjit nr. 9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1€
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe
personat ¢ autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té
verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé,
pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Arkida Petrit Kupe, O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
O

i/e Subjektit  Petrit Zylyf Kupe
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné
time ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]




Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje
né kété dokument jané té vérteta dhe nuk
kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. ARKIDA KUPE




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
by eyg d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q¢ plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé
giendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes¢) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, €shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyré&s”



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, qé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit té detyrés té subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk ka

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né kopje té tij. ARKIDA KUPE

“Para Fillimit t& Detyrés”





